第1号様式（第3条関係）
愛知県子育て応援マスコット・キャラクター着ぐるみ貸出承認申請書
年　　月　　日

愛知県福祉局子育て支援課長　殿

申請者住所

　　　氏名

(名称及び代表者名)

電話番号

　愛知県子育て応援マスコット・キャラクター着ぐるみを使用したいので、下記のとおり申請します。

　使用にあたっては、「愛知県子育て応援マスコット・キャラクター「はぐみん」着ぐるみ貸出要綱」と使用承認条件を遵守します。

記

	項目
	内　　　容

	使用目的

	使用場所

	使用内容(※1)

	使用日

	貸出希望期間(※2)

※1　イベントの企画書やイベントチラシ等、詳細がわかる資料を添付すること。

※2　原則としてイベント実施日及びその前後の日とし、最長1週間とする。